コンシューマ本部 営業部サイテック営業 G

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

http://www.atgc.co.jp/div/rika

2020年 4月

 特 約 店 様 各 位              NO. 20-TW-15

                     AGCテクノグラス株式会社

 コンシューマ本部営業部

サイテック営業 G

牛乳試験用メスピペット 寸法表記訂正のお知らせ

拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題「牛乳試験用メスピペット 寸法表記訂正」につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

●対象品種   Ｐ205 メスピペット（先端目盛、穴大）ニュースタンダード

                ＜訂正前＞ ＜訂正後＞

2018カタログ

掲載頁
対象品種コード 品名 全長（mm）＊ 全長(mm)*

Ｐ205 S-PIPET2.2-LTS メスピペット（牛乳試験用） 332 330

      ＊各寸法は目安としてご案内させていただいております。

      従来より、おおよそ 330mmにて生産を行っておりますが、カタログへの掲載が 332mm となっておりました。

      お詫びして訂正させていただきます。

ご不明な点は、弊社営業担当までご連絡下さい。

以上